
 

 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2016 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 11/2016 
 
 

TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS 
INSCRIÇÕES. 

 

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 03/2016 da Prefeitura 

Municipal de Rio Fortuna /SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com o item 3.1 do Edital nº 03/2016, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica homologada a partir da presente data a listagem geral dos 

candidatos inscritos, conforme abaixo especificado: 

 

 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 

INSCRIÇÃO NOME 

002 GABRIELI VANDRESEN 

004 DJOVANA TENFEN BOEING 

013 MICHELLE TENFEN WARMLING 

015 MORGANA VANDRESEN 

016 VANESA GIL 

017 JOANA ELYZABÉTY MOREIRA 

023 DIEGO FUMEGALI RODRIGUES 

025 FRANCIÉLE BURGREVER 

027 JANOR ANGELINO LUNARDI 

028 TALITA MARIA DA ROSA 

029 ADRIANI BLASIUS 

035 ANA PAULA SCARABELOT MOTTA 

 

 

CARGO: EDUCADOR FÍSICO 

 

INSCRIÇÃO NOME 

005 CLÁUDIO DEFREIN 

007 MAYANE MATTEI BECKHAUSER 

019 MAICON DELA JUSTINA 

021 LEONIR HEMKEMEIER 



 

 

026 JEFERSON KUHLKAMP LEMBECK 

032 ELIAS WIGGERS NETO 

033 LUIS CARLOS JAHN 

034 VANESSA OENNING 

 

 

CARGO: ODONTOLOGO 10HS. 

 

INSCRIÇÃO NOME 

006 LEONARDO BUSS 

012 MARILIA MEURER 

018 MICHELLE DA SILVA 

024 MARCELO VAZ DA SILVA 

031 DAIANE ROHDEN 

036 LARICY MEURER 

037 LUANA MEURER 

038 HEITOR VIEIRA ZAPPELINI 

039 BRUNA DE LIMA 

 

 

CARGO: ODONTOLOGO 20HS. 

 

INSCRIÇÃO NOME 

001 JULLY DERLY TARTARE 

008 GUILHERME MIRANDA SAMPAIO 

010 SILVIA BALDO VOLPATO 

011 FRANCIELY RODRIGUES 

014 ANA PAULA ROECKER 

020 ELSON WALTRICK ARRUDA 

022 THAYRINI SCHULZ 

030 KETHULIN DE BONA LUCIANO 

040 LUCAS CARLOS DE MEDEIROS 

041 CESAR RINCON CANCINO 

042 GABRIEL SOUSA DE MATOS 

 

 

Art. 1º - Ficam canceladas as seguintes inscrições, conforme abaixo 

especificado: 

 

CARGO: ODONTOLOGO 20HS. 

 

INSCRIÇÃO NOME 

003 LUANA MEURER 

009 LARICY MEURER 



 

 

 

 

 

Art. 3º - O local de realização das provas será na Escola Municipal José 

Boeing, sito na Avenida Sete de Setembro, n º 1677, no Município de Rio 

Fortuna/SC no dia 16/10/2016, das 09:00h às 12:00h, conforme o item 4.3 do Edital 

de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2016. 

 

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio Fortuna/SC, 23 de agosto de 2016.      

 

 

 

ROSINETE SCHUEROFF 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo  


